成都2021年物业企业主要负责人、安全管理人员考试培训

产品名称 成都2021年物业企业主要负责人、安全管理人员
考试培训

公司名称 成都鑫源建筑与物管职业培训中心

价格 .00/个

规格参数

公司地址 成都高新区天府大道北段1480号9号楼3栋

联系电话  18080891039

产品详情

2020年4月1日，国务院安全生产委员会发布“全国安全生产专项整治三年行动计划”。

2020年5月19日，国务院安委办、应急管理部召开全国安全生产专项整治三年行动专题视频推进会。明确
了2个专题实施方案、9个专项整治实施方案，明确未取得特种作业操作证和未经安全生产教育培训合格
的从业人员，不得上岗作业。

2020年8月3日，成都市应急管理局、成都市住房和城乡建设局联合发出通知“关于推进商业楼宇安全标
准化和物业管理企业安全生产标准化评定的通知”成应急函〔2020〕111号。通知要求：抓好物业管理企
业及城市物业中大型商业商务楼宇、住宅小区、写字楼、办公楼、工业园区等物业项目的安全风险防控
，全面推进商业商务楼宇安全管理和物业管理企业安全生产标准化建设，提升全市物业管理企业和商业
商务楼宇安全管理水平。并公布了成都市128家尚未达标的商业楼宇项目。

为帮助物业企业切实提高项目安全风险防控能力，落实项目安全生产责任制，推动物业企业安全生产标
准化建设，我中心继续举办第九期企业主要负责人和安全管理人员考试培训，现将有关事宜通知如下：

【培训对象】企业主要负责人和安全管理人员、从业人员

※企业负责人、副总经理、安全经理、项目经理、安全管理员等。

【课程时间】每月一期，滚动开课（线上1天，线下1天）。

新训：800元/人（含资料费、资料费、考试费、证书费）

复训/换证：500元/人（含资料费、资料费、考试费、证书费）

【培训内容】

1、安全生产法律法规

2、安全生产管理

3、企业安全生产标准化

4、常见安全事故预防

5、安全事故应急救援

6、职业病危害因素及防控措施等

7、事故现场应急处置

8、作业现场隐患排查治理

9、典型安全事故安全分析

【考试形式】考试方式为电脑机考，成绩当场显示，80分合格。培训结束经考试合格者，颁发四川省应
急管理厅安全合格证书（IC卡），全国通用，应急厅网站查询。一次未通过，免费补考一次。

【报名资料】

1、本人身份证原件及复印件1份；近期 2 寸白底免冠彩色证件照片 1张；

2、毕业证复印件或学历证明（加盖公章）1份；

3、主要负责人提供：任职文件（加盖公章） 1 份；法人提供营业执照复印件（加盖公章）1份。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org